Ne

1)

2)

1)

T.A.O. (on Oonran
Karmaina)/
KPEIUTOP/IBIH aTaybl

2
Bipinmn ke3ex

Owmipre HeMece
JICHCAYITBIKKA
KeNTIpiIreH 3USTHIBI
oTey OOMBIHIIIA
OepelekTi eHAipin amy
JKOHIHJET] TananTap

Bapnbirsl:

AJNIMMEHT eHIpinm ay
OOlibIHIIIA TaIanTap

Bapnbirsr:

Bipixmmi Ke3eK
OOMBIHIIIA OAPIBIFHL:

Exinmi ke3ek

CanpIKTHIK Oeperiex

Bapnbirsr:

Kenenmik TeJleMaep
GoiipIHIIa Oeperex

Kazakcran PeciryOnnkachIHBIH
Kap>xb! MuHHCTp1

2024 xpUTFBI 28 TaMBI3JAFEl
Ne 590 OyiipsirpiMeH
OeKiTiIreH

Hricansr

3akpuena I'yaibnyp EpmypartoBna, )KCH 831118450911,
(Teri, aTbl, oKeciHiH aTbl (011 OonFaH xaraaiaa), oopeimkepain XKCH)
KPeauTop TAJanTAPbIHbIH Ti3iaiMi

Kapkbl 6ackapymibIChl
KaObUIIaraH EIiMHIH

Kotiburan .. N TanplIMarad
Kpenuropasix HETI3UTITiH pacTaiiThiH TanbuFaH
TaJlanTap/IbIH ) tanantap  Eckeprne
KCH/BCH KyXatTap (ataysl, KyHi, TaJamnTap COMachl
coMachl (TeHre) .. . COMAachI
HeMipi), OepelieKTiH
naiina OonFaH KyHi
3 4 5 6 7 8



3)

4)

1)

2)

Bapnbrrsr:

Bromxkerke  TeleHETiH
Oacka Ja  MIHIETTI
TereMIep OOMBIHIIIA
Oeperiek

Bapnbrrsr:

Cor menrimMi OOMBIHINA
OHIIIPUTINT  aJBIHATHIH,
OIOJKCTKE  TOJICHETIH
TeneMaep OOMBIHIIA
Oeperiek

bapnbirsl:

Exinii ke3ex OOMbIHIIIA
OapJIbIFbL:

YuniHmi Ke3ex

Kpenurtopnapasia
a3aMaTTHIK-KYKBIKTHIK
HKOHE e3re ae
MiH/IETTEMEep

OOWBIHIIIA TaJIANITaPBI

bapnbirsr:

Keminni xpeautopasiH
TaJlalTapbl, MbIHA:
ONl KeMiJITe CallbIHFaH

MYJTIKTi 3arrait
KaObpUIIayIaH Oac
TapTKaH,

ol KapIKbl
0acKapyIIBICEIHBIH
Kerinre caJlbIHFaH
MYITIKTi 3arrait
KaOpIIIaY Typajbl

YCHIHBICHIHA ~ OCBIHIAM
YCBHIHBICTHI aiFaH
KyHHeH Oacram Oec
KYMBIC KYHI IIIiHZE
JKayar YChIHOaraH;



3)

1)

2)

OJ1 KEIJIre CajblHFaH

MYJIKTI 3arrai
KaObuIayra  KeJliCKeH
xKarmana, Kerinre
CaJbIHFaH MYJTIKTI

Oaranayra >KoHE KYTil-
ycrayra  OailJTaHBICTHI
UIBIFBICTAPIBI  KApPIKbI

OackapymibIChbIHA

Kerijire CaJbIHFaH
MYJIKTI 3arTai
KaObuIIay TypaJbl
kasbama  xabapiama
xi0epinren KYHHEH

Oacran Oip ail immiHzAe
oTeMereH JKariainapaa

bapnbirsl:

MomMineHi  xapaMmchI3
JIeTl TaHy JKOHE MYJIIKTI
OOPBIIIKEPIIH MYJIIKTIK
MaccacblHa KauTapy
Typajibl COT IIemimi
HOTIKECIHE

TYBIHJAUTBIH TaJIaIITap

bapnbirsr:

Y i Ke3eK
OOWBIHIIIA OAPIIBIFBL:

TeptiHui ke3ex

Kpenuropnapabig
IIBIFBIHIAPIBI oTey
YKOHIHJIET1 TaJanTapsl

Bapnbirsr:

Kpenuropnapabig
TYPaKCHI3ABIK aWBIOBIH
OHIIIpIN any >KeHiHIeri
Tajanrapsl  (adbIIIy,
oCiMITYIT)



1)

2)

Bapnbrrsr:

Teprinmi Ke3eK
OOMBIHIIIA OAPIIBIFBL:

Becinmi ke3ex

Tesem KaOlueTTUIIrH

KaJIbIHa KeNTipy
YKOCTIAPBIHBIH >K00aChIH
Kapay Ke3iHe
OepereKTi Kaiita
KYPBUIBIM/IAY
KYpaJIapbeIHbIH ~ OipiH
YCBIHY OoibIHIITa
MIH/IETIH OpBIHIAMaraH
Kpeauropiap
TananTapbl

bapnbirsl:

Owmipine Hemece
JCHCAYJIbIFbIHA
KeNTIPUIreH  3HSHIIBI

eTey, aJMMEHT OHAIPIN

any TypaJbl
TaanTapsl

KOCIIaFaHaa,  OJapibl
YCBIHY Mep3imi
OTKCHHEH KeHiH

MOJIMJIENTEeH TajanTap

AO «EBpasuiickuii
bauk»

AO «EBpazuiickuii
baux»

AO «Home Credit
Bank»

AO «Home Credit
Bank»

AO «Bereke Bank»
AO «Bereke Bank»

AO «Bereke Bank»

AO
«MwukpohrHaHCOBas
OpTaHU3aInS
«OnnanuKazdunanc

TOO
«MuxkpoduHaHcoBas

950240000112

950240000112

930540000147

930540000147

930740000137

930740000137

930740000137

160840000397

190340008954

57 702,96

3372371,59
1692 279,42
1705 333,59
4025 732,24
1194 154,78

1 365 094,68

1912 859,14

565 026

3aHBIHBIH

276.5-1.

3aHBIHBIH

276.5-1.

3aHbBIHBIH

2706.5-1T.

3aHbBIHBIH

2706.5-1T.

3aHbBIHBIH

2706.5-1T.

3aHBIHBIH

2706.5-1T.

3aHBIHBIH

2706.5-1T.

3aHBIHBIH

2706.5-1T.

3aHBIHBIH

2706.5-1T.

57 702,96

3372371,59
1692 279,42
1705 333,59
4025 732,24
1194 154,78

1 365 094,68

1912 859,14

565 026



OpraHu3anus
«DPUIOM
OUHAHC Kpenut»

Bapnbrrsr:
Becinmi Ke3€eK
OolbIHIIIA OAPIIBIFHL:

Tizimim OOMBIHIIIA
OapJIBIFBL:

TiziniMHEH
[IBIFAPBUIFAH TAJTANTap

Bapnbrrsr:

Ti3UTIM KYpBUIIBL:
Kap:kbl 6ackapymbIchl

15890 554,4

15 890 554,4

15 890 554,4

A.3. Ko3zoB



